2020年2月20日
各　位

会 社 名 株式会社ファインシンター
代表者名 代表取締役社長執行役員 井 上 洋 一

（コード番号： 5994 東証・名証第二部）
問合せ先 取締役副社長執行役員 鈴 木 哲 彦

（TEL 0568 -88 -4355 ）

　当社は、2020年2月20日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、
お知らせいたします。

[執行役員人事]

　昨年６月に導入した執行役員制度につきましては、執行役員の事業責任を明確にすることを
目的に、2020年度以降は事業年度の区切りである４月に改選を行うことといたします。

① 新任

2020年4月1日付

　　　　執行役員
          経営管理部 部長

        執行役員
          山科工場 工場長

② 昇格

2020年4月1日付

　　　　常務執行役員 　　　　執行役員
　　　　　営業部 部長 　　　　　営業部 部長
　　　　　製品企画室 室長 　　　　　製品企画室 室長

以　　上

伊 藤  雅 之

執行役員人事に関するお知らせ

記

氏 名 新役職名 旧役職名

桜 井　博 経営管理部 部長

大 野　一 成 山科工場 工場長

氏 名 新役職名 旧役職名